

Çocuğunuzda COVID-19 belirtileri var mı?

Çocuklarda genellikle COVID-19 belirtileri olmaz veya bunlar hafif olur.

COVID-19'un hangi belirtilerine dikkat etmeliyim?

Tipik olarak çocuklar halsizleşir, yorgun ve bitkin olurlar, böylece genel etkinliklerine ve oyunlarına katılamazlar. Diğer belirtiler şunları içerebilir:

- Kuru öksürük
- Yüksek ateş
- Genel halsizlik

Ayrıca solunum yolu belirtileri de olabilir. Örneğin; boğaz ağrısı, soğuk algınlığı v.b. ya da ishal gibi diğer belirtiler. Tüm belirtiler aynı anda kendini göstermeyebilir.

Çocuğunuzda COVID-19 belirtileri olduğunda ne yapmalıyım?

Çocuğunuzun COVID-19 belirtileri varsa, çocuğunuzun evde tutunuz. Ailedeki diğer bireyler, çocukla aralarına mümkün oldukça mesafe koymalıdır. Çocukların doğal olarak ilgiye, kucaklaşmaya ve teselli edilmeye ihtiyaçları vardır ve bunlar mesafe kuralından daha önemlidir.

Çocuğunuzun durumuyla ilgili endişeleriniz varsa veya çocuğunuz 2 yaşından küçükse, değerlendirme ve test yönlendirmesi için doktorunuzu arayın. Doktorunuzu arama ihtiyacı duymuyorsanız, çocuğunuza coronaproever.dk üzerinden test için randevu alabilirsiniz.

Çocuğum ne zaman tekrar kreşe ya da okula dönebilir?

Çocuğunuzun yeni koronavirüs testi pozitif çıktıysa, 48 saat boyunca belirtisiz süre geçirene kadar çocuğunuzun evde tutunuz.

Çocuğunuzun yeni koronavirüs testi negatif çıktıysa ve sağlıklı görünüyorsa, her zamanki faaliyetlerine katılabiliyorsa, geri dönmesinde sakınca yoktur.

Çocuklarda tespit edilen bir solunum yolu enfeksiyonu sonrasında, zaman zaman hafif öksürük görülebilir. Eğer çocuk bunun dışında sağlıklı ve enerjik görünüyorsa ve geriye kalan tek belirtisi hafif bir öksürük ise, çocuk kreşe veya okula dönebilir.



Çocuğum COVID-19 için test edilmeli mi?

Çocuğunuzun soğuk algınlığı, COVID-19 veya diğer bir solunum yolu enfeksiyonu olup olmadığını ayırt etmek zor olabilir. Bir test COVID-19 vakası olup olmadığını belirleyebilir.

Çocuğunuzun COVID-19 olduğundan şüphelenmiyorsanız, çocuğunuzun testi ettirmemeyi seçebilirsiniz. Bu durumda en önemli husus çocuğunuzun tamamen iyileşene kadar evde tutulmasıdır.

Ailede birkaç hasta varsa veya oluşursa, bir ailede genelde rahatsızlıkların da aynı olduğundan, yetişkinler test edilebilir.

Çocuğunuzun belirtilerinin COVID-19 olabileceğine ve test edilmesi gerektiğine dair şüpheleriniz varsa, doktorunuzu arayabilirsiniz.